wUISP
_ Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam s E!hw"ngf
sportpertutti 5/ Prova - Roggiano Gravina (CS) a -
Regionale Basilicata
Motorismo
]
57 Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam
] -
6- Minicross 85cc Roggiano Gravina 1,300 km
Prove Crono 02/706/2024 11:07 .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:27:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(111) MIRIZZI Luca Pietro
1 11:30:49.116
2 2:21.499 +17.755 11:33:10.615
3 2:57.118 +53.374 11:36:07.733
4 2:09.467 +5.723 11:38:17.200
5 11:40:20.944
6 2:05.166 +1.422 11:42:26.110
(229) DIANA Pasquale
1 11:30:46.144
2 2:09.261 +3.631 11:32:55.405
3 2:05.630 11:35:01.035
4 2:06.456 +0.826 11:37:07.491
5 2:31.034 +25.404 11:39:38.525
6 2:29.759 +24.129 11:42:08.284
(44) ADORISIO Emanuele
1 11:30:29.246
2 2:21.775 +11.107 11:32:51.021
3 2:10.766 +0.098 11:35:01.787
4 2:16.422 +5.754 11:37:18.209
5 2:10.668 11:39:28.877
6 2:19.662 +8.994 11:41:48.539
(20) MIRABELLI Ludovico Maria
1 11:30:56.268
2 2:25.612 +11.147 11:33:21.880
3 2:15.870 +1.405 11:35:37.750
4 11:37:52.215
5 2:15.975 +1.510 11:40:08.190
6 2:19.246 +4.781 11:42:27.436
(106) PERRI Francesco
1 11:30:58.931
2 2:35.426 +8.215 11:33:34.357
3 2:30.596 +3.385 11:36:04.953
4 2:27.910 +0.699 11:38:32.863
5 2:27.211 11:41:00.074
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 11:30:54.329
2 2:32.716 +2.053 11:33:27.045
3 2:32.838 +2.175 11:35:59.883
4 2:30.663 11:38:30.546
5 2:31.807 +1.144 11:41:02.353

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Stampato: 02/06/2024 11:44:16

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



